
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701758

Prodej řadového RD, 66 m2, Čelákovice (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 66 m?, Čelákovice,
ul. Na Hrádku
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870951 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Čelákovice (okres Praha-východ), Na Hrádku

Prodej rodinného domu, 66 m?, Čelákovice, ul. Na Hrádku

Nabízíme Vám k prodeji malebný rodinný dům o dispozici 3+1 v obci
Čelákovice. Dispozice: vstupní chodba, ze které je vstup do
koupelny se sprchovým koutem a samostatného WC. Z kuchyně se
přesuneme do útulného obývacího pokoje, ve kterém si zpříjemníme 
atmosféru večera zapálením krbu. Z obývacího pokoje se po
schodišti dostaneme do chodby, z které je vstup do dětského pokoje
a ložnice. Dominantou domu je také terasa, z které je výhled na
Labe. K rannímu šálku kávy nebo posezení s přáteli u grilu máte k
dispozici menší zahrádku před domem. Dům je umístěn u slepého
ramene Labe vedle cyklostezky. V obci je veškerá občanská
vybavenost. Výborná dostupnost do Prahy.
Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 10 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 139

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2701758

Prodej řadového RD, 66 m2, Čelákovice (okres Praha-východ)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Semánková Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


